
UCHWAŁA NR XXIV/176/2020 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie wysokości opłaty za wpis w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 33 ust 2 i 3 ustawy z 4.02.2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326), 
Rada Gminy Kawęczyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się opłatę za wpis w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych w wysokości 1.000,00 zł. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

Id: 4F5158FF-52B5-4697-923E-C5B89770FA07. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXIV/176/2020
RADY GMINY KAWĘCZYN

z dnia 10 września 2020 r.

w sprawie wysokości opłaty za wpis w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych

Uchwałą nr XIX/156/2020 z dnia 29.05.2020 r. Rada Gminy Kawęczyn utworzyła Gminny Żłobek
w Kawęczynie (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2020 poz. 4913). Aby
umożliwić funkcjonowanie nowo powstałego żłobka należy zgłosić go do rejestru gminnego.
Zgodnie z art. 33 ust 2 i 3 ustawy z dnia 4.02.2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.
U. 2020 r. poz. 326) Rada Gminy ustala wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków w kwocie
nieprzekraczającej 1.000,00 zł.
Wobec powyższego wywołanie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 4F5158FF-52B5-4697-923E-C5B89770FA07. Podpisany Strona 1




